2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2009 г. № 2330-п/1
Об отмене
постановления мэрии

городского округа Тольятти от 13.02.2009 г. № 308-п/1
«О введении новой системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных
департаменту культуры мэрии
городского округа Тольятти»
В связи с отсутствием на 2009 год бюджетного финансирования на введение новой системы оплаты труда в муниципальных учреждениях, подведомственных департаменту культуры мэрии, на основании Устава городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление мэрии городского округа Тольятти
от 13.02.2009 г. № 308-п/1 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти».

2. Департаменту культуры мэрии разработать положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства, подведомственных департаменту культуры мэрии, и положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений различных типов, реализующих образовательные программы в сфере культуры и искусства, подведомственных департаменту культуры мэрии, в срок
до 01.11.2009 г.

3. До утверждения положений, указанных в пункте 2 настоящего постановления, в учреждениях руководствоваться локальными нормативными актами об оплате труда работников указанных учреждений, принятыми до вступления в силу постановления мэрии городского округа Тольятти от 13.02.2009 г. № 308-п/1 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти».
4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Первый заместитель мэра

         В.М.Кирпичников